
ZARZĄDZENIE NR 172/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kielcach

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego 
Zarządzeniem Nr 344/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 marca 2017 roku, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 344/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 września 2011 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Kielcach zmienionym Zarządzeniem Nr 310/2013 z dnia 6 września 2013 r. dokonuje się 
następującej zmiany: 

- w § 1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie: „podinsp. Aneta Litwin – Naczelnik Wydziału 
Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Kielcach”.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Id: 61DCA3B3-1CF1-4174-95B9-BF0590597AD4. Przyjety Strona 1




